

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5355

RUT: 65155536-1

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2026

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: ANA CRISTINA .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	40749	IMPERDIBLES PLATEADOS	12		\$990		\$11.880
2	25973	SILICONA ART CRAFT 12unidades	9		\$1.790		\$16.110
3	38621	BORRADOR PARA PIZARRA INMANTADO	12		\$1.900		\$22.800
4	31248	BLOCK PROARTE MEDIO N 180 1/8 20HJS 180GRS	7		\$2.900		\$20.300
5	37460	BLOCK STICKERS ROBOTS ADETEC	5		\$1.690		\$8.450
6	44102	ALFILER OFICINA 31MM	3		\$790		\$2.370
7	21001	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	3		\$690		\$2.070
8	41815	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
9	22920	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 P/25hjs	4		\$6.900		\$27.600
10	42693	CINTA DE EMBALAJE 48MMX100M	8		\$1.900		\$15.200
11	16385	CORCHETES 26 6 x5000uni TORRE	3		\$1.290		\$3.870
12	44676	DISPENSADOR MAGIC CLIP GRANDE 6.4MM JM	2		\$990		\$1.980
13	42137	REPUESTO MAGIC CLIP 18X6MM	2		\$1.690		\$3.380
14	19397	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS	3		\$6.900		\$20.700
15	20509	FUNDAS OFICIO	1		\$6.900		\$6.900
16	27711	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	2		\$690		\$1.380
17	20509	LAMINAS DE TERMOLAMINAR CAJA X 100 UNID	1		\$16.900		\$16.900
18	20509	LAMINAS D ETERMOLAMINAR X 100 UNID	1		\$18.900		\$18.900
19	43179	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
20	43415	SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX	7		\$1.990		\$13.930
21	14077	LAPIZ GEL G1 0.5mm.AZUL PILOT	6		\$1.900		\$11.400
22	44752	NOTAS ADHESIVAS NEON 75MM 400HJS 5 COLORES MY	9		\$2.490		\$22.410

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$211.765
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$40.235
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$252.000